לא יישמרו במאגר של גליה יהודה ולא יעשה בהם שימוש אחר מלבד קניית המוצרפרטי כרטיס האשראי של הרוכשים .3.3
ביטול עסקאות .4

, ותקנות הגנת הצרכן 1981 –כל הרוכש מוצר באתר רשאי לבטל את העסקה בהתאם להוראות חוק הגנת הצרכן התשמ"א .4.1
(להלן: "חוק הגנת הצרכן"). 2010-(ביטול עסקה), התשע"א

בתוך ארבעה עשר ימים מיום עשיית העסקה, בתנאי שביטול כאמור ייעשה –במקרה של ביטול עסקה של תכנית דיגיטלית .4.2
לפחות שני ימים, שאינם ימי מנוחה, קודם למועד שבו אמור השירות להינתן, אלא אם נאמר אחרת בדף הרכישה של

כנית. והת
אלא אם נאמר אחרת. מסכום הרכישה 10%שמהווה ההחזר הכספי אינו כולל את עמלות הביטול